MONT IVIDIU

RIO V ERDE

AC REÚN A
SA NTO A NTON IODA BA RRA

SANT A HELE NADE GO IÁS TU RVELÃ NDIA

MAUR ILÂND IA
CAST ELÂND IA

QU IRINÓ POLIS

AP AREC IDA DORI O DOC E

CAÇUITARU MÃ

IAT AJÁLA GOASA NTA

PA RANA IGUAR A

CACH OEIRAAL TA

SÃ O SIMÃ O

Comissão
Intergestores

Macrorregional
Sudoeste

Secretaria de Estado  da Saúde
Ministério da Saúde

Resolução nº. 03/2021 – CIM Sudoeste                               Rio Verde , 02 de março de 2021.

A Coordenação  da Comissão Intergestores
Macrorregional  Sudoeste,  no  uso  das
atribuições regimentais que lhe foi conferida
e considerando:

1. O Art. 8º do Regimento Interno da CIR Sudoeste I que  dispõe que o Coordenador e
Vice  Coordenador  serão  eleitos  por  consenso  entre  os  membros,  sendo:  um
representante do Estado e um dos Municípios.

2. A decisão do Plenário da CIR Sudoeste I, na Reunião Ordinária CIM, realizada em
02  de  março  de  2021,  por  videoconferência,  que  por  votação  virtual  no  link:
https://forms.gle/kZNiUakjzaqSTNu69 reelegeu  Elismone Martins da Silva Pontes
como Coordenadora da CIR Sudoeste I para a gestão  2021/2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar Elismone Martins da Silva Pontes, Secretária Municipal de Saúde de
Itajá,  como Coordenadora da CIR Sudoeste I para a gestão 2021/2022.

Art.  2º  -  Esta  resolução entra  em vigor  nesta  data  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

Rua Augusta Bastos S/N. Centro – Rio Verde-GO. CEP: 75.901-030
Fone: (64) 3621-2954  -  cgrsudoeste1@gmail.com